
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Monika  Rumanová, Bc. 

Vedoucí diplomové práce:       Zdeněk Šafařík, RNDr., PhD. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma diplomové práce:       Environmentální rizika v oblasti dopravy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí X      

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody X      

5 Práce s odborným jazykem X      

6 Úroveň formálního zpracování práce X      

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

 

 

Celkové vypracování práce (dp.) pokládám za zdařilé dílo autorky, která pracovala 

samostatně. Na základě odborných informací, které získala, hodnotím předloženou práci  

za velmi zdařilou, se stupněm A. Autorka se pravidelně zúčastňovala konzultací. Oceňuji  

88 použitých zdrojů a vlastní přístup autorky. 

 

 

 

 

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

 

Práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:   A - výborně 
 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne, 28. 05. 2018 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


